
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Ej Klassificerad 
D N S  

Nr. 
640 
877 

39 
667 
992 
789 
476 
470 

1339 
1085 

193 
137 
562 

784 

Namn 
Elliott Wensund 
Max Karlsson 
Ville Strömer 
Wiggo Björn 
Ebbe Ejdbring 
Hugo Färjevall 
Leo Revelj 
Emilia Rotsten 
Emil Ivansson 
Felix Ekstrand 
Martin Dunder 
Viktor Persson 
Casper Borg 

Wille Måhnsson 

Club 
Stenungsunds MS 
Stenungsunds MS 
S M K  S ö d e r h a m n s a v d e l n i n g  
Örebro MK 
BMK Uddevalla 
Mockfjärd MK 
BMK Uddevalla 
MK Jämke Jämshög 
Uppvidinge MK 
S M K  H e d e m o ra a v d e ln in g  
MX Stockholm MCK 
Haparanda SK 
MX Stockholm MCK 

Varbergs MK 

Make 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
GasGas 
GasGas 

GasGas 
KTM 
TM 

Total Tid 
20:30.641 
20:49.227 
20:51.406 
21:25.754 
21:40.862 
24:05.399 
20:48.870 
21:33.201 
22:45.117 
20:37.552 
22:15.371 

9:09.136 
4:47.684 

0.000 

Bästa Tid 
2:00.718 
2:02.323 
2:01.046 
2:04.960 
2:06.537 
2:01.599 
2:14.901 
2:20.876 
2:27.024 
2:25.666 
2:29.670 
2:25.939 
2:13.375 

Sponsor 
CEC Racing 
Speedequipment 

Speedequipment 

CEC Racing 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

18.586 

Øfart km/h 

44,465 

Bästa Varvtid 

2:00.718 

Bästa hastighet 

45,329 

Bästa varv av 

640 - Elliott Wensund 

 

Skrivet: 2021-07-10 13:39:57 

Tidtagning Felicia Lund 

Tävlingsledare Thomas Andersson 

Supervisor Fredrik Johansson 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Övre Norra Motocykel och snöskoter  

USM, Sverige Cup, Piteå MS 
USM 85cc  

UPPSAMLINGSHEAT Svemo Cup 85cc Rookie + USM 85  

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  13:14:11 

Piteå 1,520 Km 

2021-07-10 13:10 


